МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10»

143969

Московская область г. Реутов

тел:8 (498) 661-26-24

mail: adm_school@mail.ru

Юбилейный проспект д. 62 сайт:   10s-reut.ru

ПРИКАЗ

От « 07 » ноября 2019г.        № 275

О направлении на работу в составе жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам в

Московской области в 2019-2020 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам, утвержденным приказом Министерства  образования и науки

РФ от 18.11.2013 №1252, Положением о подготовке и проведении регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в Московской

области, утвержденным приказом Министерства образования Московской области от

18.11.2016 №4617, и  в целях развития творческих способностей обучающихся всех возрастных

групп, формирования  высокой мотивации обучающихся к участию в интеллектуальных

состязаниях, создания условий для раннего выявления талантливых школьников в

общеобразовательных учреждениях, популяризации внеурочной деятельности, Приказом

Управления образования «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам в 2019 – 2020 учебном году от 02.09.2019г. №

169-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить 09.11.2019г. на работу в составе жюри муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам (русский язык) в Московской

области в 2019-2020 учебном году учителя русского языка и литературы Кондрашову О.С.

Место проведения олимпиады: МАОУ «Лицей».

Время начала олимпиады: 10.00.

mailto:adm_school@mail.ru